

# **FJ FOKSEN S.M.B.A**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/02/2014**

---

**Sander Fokke**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FJ FOKSEN S.M.B.A  
Herlev Hovedgade 102  
2730 Herlev

CVR-nr: 34043574

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kantinevirksomhed

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 141.763 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>838.691</b>	<b>30.582</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-627.605	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>199.086</b>	<b>30.582</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-7.353	-328
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>191.733</b>	<b>30.254</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>191.733</b>	<b>30.254</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-49.970	-7.625
<b>Årets resultat</b> .....		<b>141.763</b>	<b>22.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		141.763	22.629
<b>I alt</b> .....		<b>141.763</b>	<b>22.629</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		40.285	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.285</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.285</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		75.413	20.076
Andre tilgodehavender .....		296.922	18.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>372.335</b>	<b>38.076</b>
Likvide beholdninger .....		92.952	152
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>465.287</b>	<b>38.228</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>565.572</b>	<b>38.228</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Overført resultat .....		164.392	22.629
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>164.392</b>	<b>22.629</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.470	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.470</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		905	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		50.103	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		54.500	0
Skyldig selskabsskat .....		58.539	7.953
Anden gæld .....		235.663	7.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.710</b>	<b>15.599</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.710</b>	<b>15.599</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>565.572</b>	<b>38.228</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	596.734	0
Pensionsbidrag	25.470	0
Øvrige personaleomkostninger	5.401	0
	<b>627.605</b>	<b>0</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2012/2013</b>	<b>2011/2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger, øvrige	5.003	328
Rentetillæg, SKAT	2.350	0
	<b>7.350</b>	<b>328</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat	48.500	7.625
Årets udskudte skat	1.470	0
	<b>49.920</b>	<b>7.625</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg. driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Tilgang	72.000	72.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
Årets afskrivning	12.000	12.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	0	22.629		22.629
Overført resultat	0	0	141.763	0	141.763
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>164.392</b>	<b>0</b>	<b>164.392</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået erhvervslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 59 mdr. Forpligtelsen udgør tkr. 708

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.